ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЯ ЗАРЕЧЕНСК
КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА

от    04.02.2014г.                                                          № 7

О внесение изменений в положения об оплате труда работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений

В соответствии с постановлением Правительства Мурманской области от 22.11.2013 № 679-ПП/17 «О повышении заработной платы работникам государственных областных учреждений в 2014 году», постановлением администрации муниципального образования с.п. Зареченск Кандалакшского района от 03.02.2014г.  № 6 , постановляю:

1. Внести изменения в :
- Положение об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения «Жилищный отдел», утвержденное постановлением администрации с.п. Зареченск № 29от 30.05.2012г., согласно приложению 1.
- Положение об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения культурно-досуговый центр «Космос», утвержденное постановлением администрации № 7 от 01.02.2012г., согласно приложению 2.
- Положение об оплате труда работников, осуществляющих полномочия по первичному воинскому учету ВУС администрации муниципального образования сельское поселение   Зареченск Кандалакшского района», утвержденное постановлением администрации №15 от 26.03.2012г., согласно приложению 3.
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с  01.01.2014г.

Глава муниципального образования                                                     В.А.Денисов